## протокол заседания № 3

### Общественного Совета

при администрации Репьевского муниципального района по вопросам формирования независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры

Репьевского муниципального района

в 2016 году.

с. Репьевка

«11 февраля» 2016г.

Присутствовали:

- Суханова В.Ф. –, председатель Общественной палаты района, председатель Общественного Совета района;

Члены Общественного Совета:

- Лысенко Л.В. председатель районного женского совета
- Леонов А.Н. председатель районного совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов
- Сапронова Е.Н.-член районного женского совета
- Скорикова З.А.-председатель ветеранского клуба «Надежда»
- Качура Е.В.- член районного женского совета
- Константинова И.А.-председатель районного профсоюза Приглашены: Овчарова Т.В.-руководитель Отдела культуры администрации Репьевского муниципального района

#### ПОВЕСТКА:

- 1. О проведении независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры Репьевского муниципального района в 2016 году.
- 2. Об утверждении перечня учреждений культуры Репьевского муниципального района, в отношении которых в 2016 году проводится независимая оценка качества

# первому вопросу ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:

1. Утвердить перечень учреждений культуры Репьевского муниципального района, в отношении которых в 2016 году проводится независимая оценка качества.

1.	Библиотека Новосолдатского сельского поселения МКУК «Репьевская межпоселенческая библиотека»
2.	Модельная библиотека Бутырского сельского поселения МКУК «Репьевская межпоселенческая библиотека»
3.	Филиал МКУК «Районный культурно-досуговый центр» Краснолипьевский СДК
4.	Филиал МКУК «Районный культурно-досуговый центр» Колбинский СДК
5.	Филиал МКУК «Районный культурно-досуговый центр» Истобинский СДК

3. Провести оценку качества работы муниципальных по итогам работы за 2016 год до 25 декабря 2016г.

Председатель Общественного Совета при администрации Репьевского

муниципального района

В.Ф.Суханова

# ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 2

# Общественного совета при администрации Репьевского муниципального района

с. Репьевка

«22» ноября 2015г.

## ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- Суханова В.Ф. председатель Общественной палаты района, председатель Общественного Совета района;
  - Члены Общественного Совета:
- Лысенко Л.В. председатель районного женского совета
- Леонов А.Н. председатель районного совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов
- Сапронова Е.Н.-член районного женского совета
- Скорикова З.А.-председатель ветеранского клуба «Надежда»
- Качура Е.В.- член районного женского совета
- Константинова И.А.-председатель районного профсоюза
  Приглашены: Овчарова Т.В.-руководитель Отдела культуры администрации
  Репьевского муниципального района

#### ПОВЕСТКА:

- 1. О подведении итогов проведенной в 2015 году независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры Репьевского муниципального района, и утверждении рейтинга указанных организаций.
  - 2. Разное

### СЛУШАЛИ:

Овчарову Т.В.-руководителя Отдела культуры администрации Репьевского муниципального района об итогах проведённой в 2015 году независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры Репьевского муниципального района и утверждении рейтинга указанных организаций.

#### выступили:

Лысенко Л.В., Константинова И.А.

#### РЕШИЛИ:

- 1.1. Информацию принять к сведению.
- 1.2. Утвердить рейтинг учреждений культуры Репьевского муниципального района, в отношении которых в 2015 году была проведена независимая оценка качества ,согласно приложению № 1 к настоящему Протоколу.
- 1.3. Отделу культуры администрации муниципального района(Овчарова Т.В.)подготовить и направить предложения по совершенствованию работы 5-ти учреждений культуры в отношении которых в 2015 году была проведена независимая оценка качества их работы, в срок до 29.02.2016.

Принято – «Единогласно».

Председатель Общественного Совета

при администрации Репьевского

муниципального района

В.Ф.Суханова